PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO LAFAIETE
Secretaria de Cultura

Ofício n. 153/2025/PMCL/SECULT

Conselheiro Lafaiete, 12 de março de 2025.

. LL,sL,QLR...Q~L.~

À Excelentíssima Senhora
Regina da Silva Costa

Vereadora da Câmara Municipal

C/C

Ao Excelentíssimo Senhor

Pedro Américo de Almeida

Vereador da Câmara Municipal

Assunto: Resposta ao requerimento n. 227/2025

A Secretaria de Cultura, em atendimento ao requerimento n. 227/2025, informa que o

Edital de Chamamento Público n. 02/2025, publicado no diário oficial e site do Município

de Conselheiro Lafaiete, foi elaborado em conformidade com a Lei Federal n.

13.019/2014 c/c Decreto federal n. 8.726/2016 e suas despesas correrão a conta da

seguinte dotação orçamentária: 30.001.13.391.14.2188 3.3.90.39 Ficha 441 Fonte

1.500.

Atenciosamente;

Alex d(So 7a-Gomes Júnior

Secre4ario Municipal de Cultura

Rua Barão do Suassuí, Número 106 -- Santa Efigënia
Conselheiro Lafaiete - MG

www.conselheirolafaiete. mg. gov. br